לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.magna.isa.gov.il

הנדון: חוות דעת דירקטוריון החברה ביחס לכדאיותה של הצעת הרכש

ביום 19 באוגוסט 2024 פרסמו אב לוי קורפ בע"מ, ויקטור תשובה ושות' – משרד עורכי דין ומעין פז מפרט הצעת רכש מיוחדת, כהגדרתה בסעיף 328(א) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (“חוק החברות”) לרכישת מניות רגילות של החברה (“המציעים”), בתמורה לסך של 5.75 אגרות למניה. ככל ותתקבל הצעת הרכש במלואה, על פי תנאי מפרט ההצעה, יחזיקו המציעים כ-80% מהונה המונפק והנפרע של החברה (להלן: “הצעת הרכש”). לפרטים נוספים אודות הצעת הרכש, ראו מפרט הצעת הרכש מיום 19 באוגוסט 2024 (מס' אסמכתא 2024-09-090340).

לפרטים בדבר הסכם בין מר ערן מלר¹, שני השקעות בע"מ ו-CIM Ecoppia Investor, L.P. (“בעלי המניות המוכרים”) למציעים, לפיו כל אחד מבעלי המניות המוכרים התחייב (לחוד ולא יחד ולחוד) להיענות להצעת הרכש, בכפוף לכך שהצעת הרכש תבוצע בהתאם לתנאי ההסכם כאמור, ראו דוח מידי של החברה מיום 17 ביולי 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-073905).

בהתאם להוראות סעיף 329 לחוק החברות ולהוראות תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (הצעת רכש) התש"ס-2000, החברה מתכבדת לדווח כי לאחר שבחן את הצעת הרכש החליט דירקטוריון החברה להימנע מלחוות דעה בדבר כדאיות הצעת הרכש וזאת מהטעמים המפורטים להלן:

1. כדאיות הצעת הרכש עשויה להיות שונה בעבור בעלי מניות שונים וזאת בהתחשב בנסיבותיהם האישיות העשויות לכלול מגוון שיקולים ומאפיינים רבים, ובכלל אלה שיעור